
 

                       ŽÁDOST - PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR K PODNIKÁNÍ  

                                                               v majetku města Stochov  

 

1. Informace o firmě  

 

Název firmy:  

 

Majitel/jednatel:  

 

Telefon – kontakt:  

 

Korespondenční adresa:  

 

Rok vzniku firmy:  

 

Sídlo firmy:  

 

Další provozovny firmy:  

 

Současný celkový počet zaměstnanců:  

z toho ve Stochově:  

 

Druh podnikání:  

 

Reference, příklady činnosti:  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Požadavek na prostory  

 

Mám zájem o pronájem prostor ................................................................  

 

o celkové výměře ......................................... m²  

 

Nabízená cena Kč ..................................... za m²/rok  

 

Doba pronájmu:  

 

Zavazuji se do pronajatých prostor investovat: ............................ Kč.  

 

Zaměstnám dalších .......................... pracovníků.  

 

Činnost v prostorách zahájím v roce ..........................................  

 

 

 

 



Popis podnikatelského záměru pro požadované prostory:                                                                                                                                        

 

(předpokládaná provozní doba, způsob zásobování, doložení speciálních vyjádření –  

hasiči, hygiena atd., doložení kopie dokladu o složení jistiny.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Doplňující informace, které by mohly mít vliv na projednávání žádosti  

 

 

 

 

 

 

 

4. V případě, že si nevyzvednete složenou jistinu osobně, uveďte, kam má být jistina zaslána 

(číslo účtu, případně adresu) POVINNOST VYPLNIT!  

 

 

 

 

 

Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel provádí zpracování jeho osobních údajů dle závazných právních 

předpisů (zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 

ES (dále jen Nařízení GDPR). 

Pronajímatel přistupuje ke zpracování osobních údajů subjektu osobních údajů vždy odpovědně tak, aby bylo 

účelné a maximálně bezpečné a přijal všechna nezbytná opatření podle čl. 32 Nařízení GDPR. Pronajímatel 

zpracovává osobní údaje výhradně za účelem poskytování nájmu a sjednaných služeb s nájmem souvisejících 

nájemci v rámci uzavřeného nájemního vztahu. Zpracování osobních údajů trvá po dobu trvání nájemní smlouvy, 

nevyplývá-li ze smlouvy, či platných právních předpisů, že má trvat i po jejím skončení. Pronajímatel dodržuje 

mlčenlivost ohledně zpracování osobních údajů a zajišťuje, že mlčenlivostí jsou zavázány i další osoby jím k takové 

činnosti pověřené (zejména zaměstnanci). Účelem zpracování osobních údajů je praktická realizace práv a 

povinností z nájemních smluv. Právním titulem zpracování osobních údajů je oprávněný zájem pronajímatele i 

oprávněný zájem nájemce s nimž je smluvní vztah uzavírán k plnění smlouvy mezi nájemcem a pronajímatelem. 

Za podmínek stanovených Nařízením GDPR má nájemce jako subjekt osobních údajů právo na opravu osobních 

údajů, právo na výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování osobních údajů a právo na vznesení námitky 

proti zpracování osobních údajů, pokud jsou zpracovávány způsobem odporujícím platným právním předpisům. 

 

 

 
 
………………………………………………….                                                                         ……………………………………………………….. 
                     Datum                                                                                                                        Podpis 


